
Protokół Nr 72/08 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 9 stycznia 2008 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Zdzisław Wrzał-
ka, Wicemarszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecny: 
P.A. Jarubas, Marszałek Województwa oraz P.M. Perz, członek Zarządu Woje-
wództwa-nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załą-
czoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. wniosek o wytypowanie stowarzyszenia, które w 2008 roku będzie reali-

zowało zadania wynikające z „Programu szkolenia młodzieŜy uzdolnionej 
sportowo”, 

2. wniosek o udzielenie pomocy finansowej na organizację Ogólnopolskiego 
Opłatka Sportowców, 

3. wniosek w sprawie propozycji podziału środków finansowych na 2008 
rok w dziale 630 – turystyka, 

4. wniosek w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie wykupu kolekcji Wielo-
polskich dla Muzeum Narodowego w Kielcach, 

5. przyj ęcie informacji dla Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego NT. Priorytetów Samorządu wojewódz-
twa świętokrzyskiego w promocji naszych atrakcji turystycznych wśród 
potencjalnych turystów oraz przyjęcie informacji dla Komisji Samorządu 
Terytorialnego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego NT. Kanalizacji 
ruchu turystycznego w Województwie Świętokrzyskim na obszarach 
chronionych, 

6. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu finansowo-rzeczowego 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach na 2008 rok, 

7. podjęcie postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku przedsiębiorcy 
– Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe Jerzy Kubecki z siedzibą w 
Wolicy gm. Chęciny, o cofnięcie koncesji na wytwarzanie energii elek-
trycznej, 

8. podjecie postanowienia w sprawie  zaopiniowania wniosku  przedsiębior-
cy – ENERKO - PRZEDSIĘBIORSTWO ROZWOJU ENERGII OD-
NAWIALNEJ Michał Kubecki z siedzib ą w Wolicy gm. Chęciny, o udzie-
lenie koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej, 

9. podjęcie postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku przedsiębiorcy 
- Zakład Energetyczny Okręgu Radomsko - Kieleckiego Spółka Akcyjna 
z siedzibą w SkarŜysku-Kamiennej, o cofnięcie udzielonej koncesji na 
przesyłanie i dystrybucję energii elektrycznej, 



10. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody dla „Lotnisko Kielce” Spół-
ka z o.o. w Masłowie na wydzierŜawienie dla „DROGOWIEC-PL” Spółka z 
o.o., 25-432 Kielce ul. Man. Lipcowego 35A, działki pod budowę hangaru, 

11. podjecie uchwały w sprawie ustalenia ceny sprzedaŜy nieruchomości 
gruntowej połoŜonej w Czarnieckiej Górze, gmina Stąporków, stanowią-
cej własność Województwa Świętokrzyskiego, 

12. podjęcie postanowienia w sprawie projektu zmiany Nr 2 miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Zawada, gmina 
OŜarów, 

13. wniosek o zatwierdzenie Protokołu Nr 1/08 z posiedzenia Komisji Oceny 
Projektów dokonującej oceny wniosków Beneficjentów Ostatecznych w 
ramach Działania 2.5 “Promocja przedsiębiorczości” ZPORR, 

14. podjecie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian do Ramowego Planu 
Realizacji Działania 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez pro-
gramy stypendialne Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, 

15.  zaakceptowanie wyboru projektów z listy rezerwowej do dofinansowania 
w Działaniu 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa ZPORR 2004-2006,  

16. wniosek o przekształcenie Konsorcjum na rzecz projektu “Utworzenie 
Regionalnego Centrum Naukowo- Technologicznego w Województwie 
Świętokrzyskim (RCNT)” w Rad ę Programową ds. Innowacji w Woje-
wództwie Świętokrzyskim, 

17. podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta upowaŜnionego 
do podjęcia decyzji w imieniu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
poddania opinii biegłemu rewidentowi sprawozdania finansowego ŚCITT  
spółka z o.o. w Kielcach za rok obrotowy 2007, 

18. wniosek w sprawie zlecenia dostarczenia materiałów promocyjnych Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego i Świętokrzyskiego Centrum Obsługi Inwe-
stora, 

19. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody dla Świętokrzyskiego Cen-
trum Ratownictwa Medycznego i Transportu Medycznego w Kielcach na 
wynajęcie nieruchomości, 

20. przyj ęcie sprawozdania z kontroli realizacji inwestycji-Rozbudowa Szpi-
tala Powiatowego im. M. Curie-Skłodowskiej w SkarŜysku-Kamiennej, 
ujętej w Kontrakcie dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2008, przeprowadzonej w dniu 20 grudnia 2007r. wspólnie ze słuŜbami 
Wojewody Świętokrzyskiego, 

21. przyj ęcie informacji z kontroli problemowej przeprowadzonej w  Stowa-
rzyszeniu Nauczycieli  „ZDROWA SZKOŁA” i w Stowarzyszeniu Pomoc 
Rodzinie Dysfunkcyjnej „PRZYSTAŃ” w Starachowicach, 

22. podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Zarządu województwa Nr 
640/07 z dnia 22 listopada 2007r, 



23. podjęcie /2/ uchwał w sprawie odmowy wypłaty odszkodowania za szkody 
wyrządzone w wyniku kolizji drogowej przez zwierzęta łowne objęte ca-
łoroczną ochroną (łoś) w kwocie – 10.000,00 zł dla Pana Czesława Kurzy-
ny i  3.000,00 zł. dla Pana Ryszarda Pilarskiego, 

24. wniosek w sprawie akceptacji wydatków związanych z wyjazdem delega-
cji Województwa Świętokrzyskiego oraz organizacją stoisk wystawienni-
czych promujących województwo świętokrzyskie oraz rolnictwo ekolo-
giczne z naszego regionu na Międzynarodowych Targach BioFach 2008 w 
Norymberdze w dniach: 21-24 lutego 2008 r., 

25. udzielenia pełnomocnictwa w zakresie podpisywania aneksów do umów  
w ramach Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi, 

26. przyj ęcie rocznego planu kontroli finansowej  w wojewódzkich samorzą-
dowych jednostek organizacyjnych wykonywanych przez Oddział Kon-
troli Finansowej Departamentu BudŜetu i Finansów na rok 2008. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-5/ uczestniczył P.J. Kowalczyk Dyrektor 
Dep. PEKSiT. 
Wniosek o wytypowanie stowarzyszenia, które w 2008 roku będzie realizowało 
zadania wynikające z „Programu szkolenia młodzieŜy uzdolnionej sportowo”, 
/członkowie Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Po dyskusji Zarząd wytypował Świętokrzyską Radę Związków Sportowych w 
Kielcach do realizacji zadań w 2008 roku wynikających z „Programu szkolenia 
młodzieŜy uzdolnionej sportowo” w kategoriach młodzik, junior. 
Ad 2 
Wniosek o udzielenie pomocy finansowej na organizację Ogólnopolskiego 
Opłatka Sportowców, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Po dyskusji Zarząd udzielił pomocy finansowej w wysokości 5.000zł. na organi-
zację Ogólnopolskiego Opłatka Sportowców. 
Ad 3 
Wniosek w sprawie propozycji podziału środków finansowych na 2008 rok w 
dziale 630 – turystyka, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Po dyskusji Zarząd zaakceptował wstępną propozycję podziału środków finan-
sowych na 2008 rok. 
Ad 4 
Wniosek w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie wykupu kolekcji Wielopol-
skich dla Muzeum Narodowego w Kielcach, /członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie/. 
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości informacje w sprawie zakupu ww. ko-
lekcji. 
Ad 5 
Przyjęcie informacji dla Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego NT. Priorytetów Samorządu województwa świętokrzy-



skiego w promocji naszych atrakcji turystycznych wśród potencjalnych turystów 
oraz przyjęcie informacji dla Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku Woje-
wództwa Świętokrzyskiego NT. Kanalizacji ruchu turystycznego w Wojewódz-
twie Świętokrzyskim na obszarach chronionych, /członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie/. 
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację celem przedłoŜenia 
ich na Komisję Samorządu Terytorialnego Sejmiku Województwa. 
Ad 6 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6-10/ uczestniczył P.W. Siporski Dyrektor 
Dep. Infrastruktury oraz P.Cz. Dawid Dyrektor WORD. 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu finansowo-rzeczowego Woje-
wódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach na 2008 rok, /członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach przewiduje, Ŝe w 2008 roku 
zostanie przeprowadzonych  2 tys. więcej egzaminów niŜ w roku 2007 na 
wszystkie kategorie prawa jazdy. Z tytułu przychodów w 2008 roku planuje uzy-
skać 7 250 000 zł. Projekt planu na 2008 rok przewiduje koszty rodzajowe w 
kwocie 7 225 000 zł.,  co stanowi wzrost o kwotę 1 225 000 zł. w porównaniu z 
planem na 2007 rok. Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach w 
2008 roku będzie  prowadził działalność inwestycyjną w oparciu o własne środki 
finansowe. Do podstawowych planowanych zakupów inwestycyjnych Woje-
wódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach w 2008 roku to zakupy no-
wych samochodów osobowych dla kat. B oraz wyposaŜenia ich w system moni-
torowania, zakup samochodu cięŜarowego przyczepą, remont placu manewrowe-
go, zakupy sprzętu komputerowego. Łączna działalność inwestycyjna Woje-
wódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach w 2008 roku nie przekroczy 
kwoty 2 000 000 zł. Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach za rok 
obrotowy 2008 planuje uzyskać zysk netto przeznaczony na fundusz zapasowy w 
wysokości  7 900 zł.  
W wyniku dyskusji Zarząd zatwierdził plan rzeczowo-finansowy WORD i jed-
nogłośnie podjął uchwałę Nr 695/08 w tej sprawie. 
Ad 7 
Podjęcie postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku przedsiębiorcy – 
Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe Jerzy Kubecki z siedzibą w Wolicy gm. 
Chęciny, o cofnięcie koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej, /członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Po dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt ww. przedsiębiorcy o cof-
nięcie koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej i jednogłośnie podjął posta-
nowienie Nr 66/08 w tej sprawie. 
Ad 8 
Podjecie postanowienia w sprawie  zaopiniowania wniosku  przedsiębiorcy – 
ENERKO - PRZEDSIĘBIORSTWO ROZWOJU ENERGII ODNAWIALNEJ 



Michał Kubecki z siedzibą w Wolicy gm. Chęciny, o udzielenie koncesji na wy-
twarzanie energii elektrycznej, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Po dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt ww. przedsiębiorcy o udzie-
lenie koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej i jednogłośnie podjął posta-
nowienie Nr 67/08 w tej sprawie. 
Ad 9 
Podjęcie postanowienia w sprawie zaopiniowania wniosku przedsiębiorcy - Za-
kład Energetyczny Okręgu Radomsko - Kieleckiego Spółka Akcyjna z siedzibą w 
SkarŜysku-Kamiennej, o cofnięcie udzielonej koncesji na przesyłanie i dystrybu-
cję energii elektrycznej, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Po dyskusji Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt ww. przedsiębiorcy o cof-
nięcie koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej i jednogłośnie podjął posta-
nowienie Nr 68/08 w tej sprawie. 
Ad 10 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody dla „Lotnisko Kielce” Spółka z 
o.o. w Masłowie na wydzierŜawienie dla „DROGOWIEC-PL” Spółka z o.o., 25-
432 Kielce ul. Man. Lipcowego 35A, działki pod budowę hangaru, /członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wydzierŜawienie przez „Lotnisko Kielce” 
Spółka z o.o. w Masłowie terenu pod budowę hangaru na lotnisku w Masłowie na 
okres 3 lat i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 696/08 w tej sprawie. 
Ad 11 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.11-12/ uczestniczył P.R. Dziedzic Dyrek-
tor Dep. MGiPP. 
Podjecie uchwały w sprawie ustalenia ceny sprzedaŜy nieruchomości gruntowej 
połoŜonej w Czarnieckiej Górze, gmina Stąporków, stanowiącej własność Woje-
wództwa Świętokrzyskiego, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Po dyskusji Zarząd ustalił cenę sprzedaŜy nieruchomości gruntowej w wysokości 
9000zł o pow. 0,0761ha połoŜonej w Czarnieckiej Górze gm. Stąporków i jedno-
głośnie podjął uchwałę Nr 706/08 w tej sprawie. 
Ad 12 
Podjęcie postanowienia w sprawie projektu zmiany Nr 2 miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego miejscowości Zawada, gmina OŜarów, 
/członkowie Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Po dyskusji Zarząd odmówił uzgodnienia ze względu na niezgodność z ustale-
niami Planu zagospodarowania przestrzennego województwa świętokrzyskiego  i 
jednogłośnie podjął postanowienie Nr 69/08 w tej sprawie. 
Ad 13 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13-15/ uczestniczył P.S. Piskorek Z-ca Dy-
rektora Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Wniosek o zatwierdzenie Protokołu Nr 1/08 z posiedzenia Komisji Oceny Pro-
jektów dokonującej oceny wniosków Beneficjentów Ostatecznych w ramach 



Działania 2.5 “Promocja przedsiębiorczości” ZPORR, /członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie/. 
Koneckie Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości złoŜyło  cztery wnioski 
o przyznanie jednorazowej dotacji finansowej. Z pośród  tych wniosków, 2 zosta-
ły zaakceptowane w pełnej wnioskowanej kwocie natomiast w pozostałych 
dwóch wnioskach została obniŜona kwota dofinansowania. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził Protokół Nr 1/08 z posiedzenia KOP w ramach 
Działania 2.5 „Promocja Przedsiębiorczości”. 
Ad 14 
Podjecie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian do Ramowego Planu Realizacji 
Działania 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, /członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Zmiana polega na uaktualnieniu oraz przesunięciu płatności w tabelach finanso-
wych, co jest spowodowane wydłuŜającym się procesem rozliczania projektów  
złoŜonych w ramach ww. działania, obowiązującymi procedurami wypłat środ-
ków dla Ostatecznych Odbiorców oraz zwrotami środków pochodzących z re-
zerwy celowej budŜetu państwa w związku z końcem roku budŜetowego. 
Naniesienie powyŜszych zmian jest niezbędne do sporządzenia wniosku o uru-
chomienie brakującej części rezerwy celowej z budŜetu województwa.  
Po dyskusji Zarząd zatwierdził zmiany do Ramowego Panu Realizacji Działań 
2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne ZPORR 
i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 698/08 w tej sprawie. 
Ad 15 
Zaakceptowanie wyboru projektów z listy rezerwowej do dofinansowania w 
Działaniu 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa ZPORR 2004-2006, /członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie/. 
Zarząd zaakceptował wybór projektów z listy rezerwowej do dofinansowania w 
powyŜszym działaniu. 
Ad 16 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.16-18/ uczestniczyła P.J. Głowienka Dy-
rektor Dep. Polityki Regionalnej. 
Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Konsorcjum na rzecz projektu 
“Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo- Technologicznego w Wojewódz-
twie Świętokrzyskim (RCNT)” w Radę Programową ds. Innowacji w Wojewódz-
twie Świętokrzyskim, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na przekształcenie Konsorcjum na rzecz pro-
jektu “Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo- Technologicznego w Wo-
jewództwie Świętokrzyskim (RCNT)” w Radę Programową ds. Innowacji w Wo-
jewództwie Świętokrzyskim i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 700/08 w tej spra-
wie. 
 
 



Ad 17 
Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta upowaŜnionego do pod-
jęcia decyzji w imieniu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie poddania 
opinii biegłemu rewidentowi sprawozdania finansowego ŚCITT  spółka z o.o. w 
Kielcach za rok obrotowy 2007, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Po dyskusji Zarząd wyznaczył Pana Marcina Perza, członka Zarządu wojewódz-
twa do podejmowania decyzji w imieniu województwa w sprawie poddania opi-
nii biegłemu rewidentowi sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 
2007. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 699/08 w tej sprawie. 
Ad 18 
Wniosek w sprawie zlecenia dostarczenia materiałów promocyjnych Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego i Świętokrzyskiego Centrum Obsługi Inwestora, 
/członkowie Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Uroczyste otwarcie centrum planowane jest na początek lutego br. Z podpisanej 
umowy wynika, Ŝe na wszystkich materiałach promocyjnych oraz innych doku-
mentach wykorzystywanych przez ŚCOI będzie zamieszczone zarówno logo Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego jak i logo PAIiIZ. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na dostarczenie materiałów promocyjnych Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego i Świętokrzyskiego Centrum Obsługi Inwestora. 
Ad 19 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 19-21/ uczestniczyła P.B. Jakacka-Green 
Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum 
Ratownictwa Medycznego i Transportu Medycznego w Kielcach na wynajęcie 
nieruchomości, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę dla Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Medycznego w Kielcach na wynajęcie nieruchomości 
na okres 3 lat oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 697/08 w tej sprawie. 
Ad 20 
Przyjęcie sprawozdania z kontroli realizacji inwestycji-Rozbudowa Szpitala Po-
wiatowego im. M. Curie-Skłodowskiej w SkarŜysku-Kamiennej, ujętej w Kon-
trakcie dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2008, przeprowadzonej 
w dniu 20 grudnia 2007r. wspólnie ze słuŜbami Wojewody Świętokrzyskiego, 
/członkowie Zarządu otrzymali na piśmie/. 
W wyniku kontroli stwierdzono, Ŝe inwestycja pomimo opóźnień jest realizowa-
na prawidłowo. Zmiany w harmonogramie rzeczowo-finansowym zostały doko-
nane po uzgodnieniu z Województwem Świętokrzyskim i Wojewodą Święto-
krzyskim. Wnioski o wypłatę dotacji z budŜetu państwa są składane do Wojewo-
dy Świętokrzyskiego systematycznie.  
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
 
 



Ad 21 
Przyjęcie informacji z kontroli problemowej przeprowadzonej w  Stowarzyszeniu 
Nauczycieli  „ZDROWA SZKOŁA” i w Stowarzyszeniu Pomoc Rodzinie Dys-
funkcyjnej „PRZYSTAŃ” w Starachowicach, /członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie/. 
W wyniku kontroli nie stwierdzono uchybień w realizacji umów. W związku z 
tym nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego. 
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 22 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.22-25/ uczestniczył P.J. Lis Z-ca Dyrekto-
ra Dep. ROWiŚ. 
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Zarządu województwa Nr 
640/07 z dnia 22 listopada 2007r,/członkowie Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 701/08 w tych sprawach. 
Ad 23 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie odmowy wypłaty odszkodowania za szkody wy-
rządzone w wyniku kolizji drogowej przez zwierzęta łowne objęte całoroczną 
ochroną (łoś) w kwocie – 10.000,00 zł dla Pana Czesława Kurzyny i  3.000,00 zł. 
dla Pana Ryszarda Pilarskiego, /członkowie Zarządu otrzymali na piśmie/. 
W wyniku kolizji drogowej spowodowanej przez zwierzęta łowne, poprzez 
uszkodzenie samochodów osobowych, kolizja miała miejsce w miejscowościach 
Dęba oraz Jacentów, gdzie obszary te nie wchodzą w skład obwodu łowieckiego. 
W tej sytuacji odmawia się wypłaty odszkodowania za szkody łowne. 
Po dyskusji Zarząd zaakceptował odmowy wypłat odszkodowań za ww. szkody i 
jednogłośnie podjął uchwały Nr 702/08 i Nr 703/08 w tych sprawach. 
Ad 24 
Wniosek w sprawie akceptacji wydatków związanych z wyjazdem delegacji Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego oraz organizacją stoisk wystawienniczych promu-
jących województwo świętokrzyskie oraz rolnictwo ekologiczne z naszego re-
gionu na Międzynarodowych Targach BioFach 2008 w Norymberdze w dniach: 
21-24 lutego 2008 r.,/członkowie Zarządu otrzymali na piśmie/. 
Ze względu  na przekraczające koszty udziału delegacji województwa święto-
krzyskiego w Targach  BioFach 2008 proponuje się pokryć niedobór środków w 
wysokości 5 000zł zabezpieczonych w Dep. Promocji Edukacji, Kultury i Sportu. 
Po dyskusji Zarząd zaakceptował wydatki związane z wyjazdem delegacji Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego oraz organizacją stoisk wystawienniczych promu-
jących województwo świętokrzyskie oraz rolnictwo ekologiczne z naszego re-
gionu na Międzynarodowych Targach BioFach 2008. 
Ad 25 
Udzielenia pełnomocnictwa w zakresie podpisywania aneksów do umów  
w ramach Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi, /członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie/. 



Po dyskusji Zarząd udzielił pełnomocnictwa ww. zakresie dla Pana Janusza Śle-
dzińskiego Dyrektora Dep. Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz dla  
Pana Jana Lisa Z-cy Dyrektora Dep. Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 704/08 i Nr 705/08 w tych sprawach. 
Ad 26 
Przyjęcie rocznego planu kontroli finansowej  w wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych wykonywanych przez Odział Kontroli Finansowej 
Departamentu BudŜetu i Finansów na rok 2008, /członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie/. 
Po dyskusji Zarząd przyjął roczny plan kontroli finansowej w wojewódzkich jed-
nostkach samorządowych jednostek organizacyjnych. 
Na tym zakończono posiedzenia Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała                        
 

     Przewodniczący obrad: 
 

Wicemarszałek Województwa 
 

Zdzisław Wrzałka 
 

  Członkowie Zarządu: 
 
                  

1. P. Marek Gos - ………………………….. 

2.  P. Lech Janiszewski - …………………… 
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